Título del documento:
SEPARATA DE CRUZAMIENTO DE LA LÍNEA DE MT A 30 KV DE LA PLANTA
FOTOVOLTAICA DE 15 MW “ARJONA V” CON VÍAS PECUARIAS EN LOS
TT.MM. DE FUERTE DEL REY Y JAÉN
Tipo de documento: Tipo de obra: Fecha:
SEPARATA INSTALACIÓN
FOTOVOLTAICA
JUNIO 2023

:2
4:
55
Planta Solar Fotovoltaica
15 MW “ARJONA V” ARJV‐FV‐SE‐LE‐SP‐07
SEPARATA
VÍAS PECUARIAS  Rev.: 01 Page 3 of 10
3.‐ UBICACIÓN
La línea de Media Tensión a 30 kV que cruzará las vías pecuarias, transcurrirá entre los Términos
Municipales de Fuerte del Rey y Jaén, siendo las referencias catastrales de los terrenos afectados
los siguientes:
DENOMINACIÓN PARCELA POLÍGONO REF. CATASTRAL
COLADA CAMINO MENGIBAR 103 3 23035A003001030000IU
CAÑADA REAL TORRE DEL CAMPO – CAZALILLA
154 3 23900A003001540000SO
9003 42 23900A042090030000SH
40 47 23900A047000400000SK
CAÑADA REAL TORRE DEL CAMPO – MENGIBAR 154 3 23900A003001540000SO
CORDEL TORRE DEL CAMPO – VADO MANZANO
9002 47 23900A047090020000SD
9003 42 23900A042090030000SH
CAÑADA REAL PERULEDA 45 40 23900A040000450000SR
4.‐ PRECRIPCIONES TECNICAS Y REGLAMENTACION
En la redacción de la presente Separata, se han tenido en cuenta las siguientes disposiciones legales
en vigor:
 DECRETO 155/1998, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias